[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _26 марта 2012 года__________________                                                                № ___656____

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 30.12.2011 № 3134

В целях организации  учета расходных обязательств города Югорска, внести в постановление администрации города Югорска от 30.12.2011 № 3134 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств города Югорска» следующие изменения:

1. Приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств города Югорска и Приложение 2 к Порядку ведения реестра расходных обязательств города Югорска считать Приложением 1 к Форме реестра расходных обязательств главного распорядителя средств бюджета города Югорска и Приложением 2 к Форме реестра расходных обязательств  главного  распорядителя средств бюджета города Югорска соответственно.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Югорский вестник».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Департамент финансов администрации города Югорска (Л. И. Горшкова).

Глава администрации города Югорска                                                                      М. И. Бодак

«В регистр»